КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ДИНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2012
                            № 366           станица Нововеличковская

Об установлении предельных размеров земельных

участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в муниципальной собственности,

 на территории Нововеличковского

сельского поселения Динского района

В соответствии со статьей 33 Земельного Кодекса РФ, статьей 12 Закона Краснодарского края от 05.11.2002 № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»,  статьей 61 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить предельные максимальные  размеры земельных участков, вновь предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в муниципальной собственности, на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района:

         - для ведения личного подсобного хозяйства - 2000 кв.м.

         - для индивидуального жилищного строительства - 2000 кв.м.

         - для ведения садоводства  1000 кв.м.

          2. Установить предельные минимальные  размеры земельных участков, вновь предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в муниципальной собственности, на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района:

         - для ведения личного подсобного хозяйства - 600 кв.м.

         - для индивидуального жилищного строительства - 600 кв.м.

         - для ведения садоводства 500 кв.м.

          2. Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 05.04.2012 № 128 «Об утверждении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района» признать утратившим силу.

3. Общему отделу (Волкова) разместить данное постановление на офици-альном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района www.novovelichkovskaya.ru.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Нововеличковского

сельского поселения
А.В.Глебов